РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                              от  22.11.2018 г.       № 64-1

О признании несостоявшимися  публичных слушаний по Проекту правил землепользования и застройки в части градостроительного зонирования населенных  пунктов Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, назначенных постановлением  Администрации Раменского сельского поселения от 06.11.2018г. № 56-1

              В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Раменского сельского поселения Палехского  муниципального района, «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Раменское сельское поселение» утвержденным решением Совета  Раменского сельского поселения  от 12.04.2010 г. № 2, в связи с отсутствием на публичных слушаниях представителя проектной организации,  а также в части градостроительного зонирования населенных пунктов Раменского сельского поселения были выявлены ошибки, администрация Раменского сельского поселения  постановляет:
1.	Признать несостоявшимися публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки в части градостроительного зонирования населенных  пунктов Раменского сельского поселения Палехского муниципального района назначенные постановлением  Администрации Раменского сельского поселения от 06.11.2018г. № 56-1.
2.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Раменского сельского поселения:	                            Т.В. Молотова